EXTRATO DE CONTRATO N°007/2025 – FUNCERN- LIVEFARM

CONTRATO Nº 007/2025 – FUNCERN- LIVEFARM
PROCESSO: Processo n°6.519/2025 - Seleção Pública nº 007/2025 – FUNCERN

CONTRATANTE: Fundação de Apoio à Educação e ao Desenvolvimento Tecnológico do Rio
Grande do Norte – FUNCERN, CNPJ nº 02.852.277/0001-78, com sede na Av. Xavier da
Silveira, 983 - Nova Descoberta, Natal/RN, CEP 59056-530.

CONTRATADA: LIVEFARM TECNOLOGIA AGROPECUÁRIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
30.669.815/0001-29, com sede na SIG Quadra 6, 2210 - Sala 101, CEP 70610-460,
Brasília/DF.

OBJETO: Aquisição de equipamentos agrícolas, visando o cumprimento da Meta 1 do Projeto
“Modernização da Agricultura Familiar”, financiado por intermédio da Companhia Nacional
de Abastecimento (CONAB), conforme condições e exigências estabelecidas no Plano de
Trabalho.

VALOR: R$ 909.600,00 (novecentos e nove mil e seiscentos reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato..

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme item 11 do Termo de Referência

RECURSOS: Provenientes do Projeto IFRN - Modernização da Agricultura Familiar – SAGI 723.

DATA DA ASSINATURA: 10 de julho de 2025.

SIGNATÁRIOS: Tânia Costa (Superintendente da FUNCERN);
Joelcio Cosme Carvalho Ervilha (Representante da contratada).

Natal/RN, 14 de Julho de 2025